[image: image1.jpg]

	Trường Cao đẳng Công nghiệp Cao Su

Vì chất lượng nguồn nhân lực Cao Su Việt Nam
	ISO

9001:2008

ĐỀ NGHỊ
THAY ĐỔI ............................................
Kính gửi:
- Phòng Quản lý Đào tạo
- Khoa…………..;

Tên tôi là:
 kính đề nghị phòng Quản lý đào tạo, Khoa………………..,  cho thay đổi ................................. tuần: ............. năm học 20... – 20..... như sau :
	STT
	TÊN HỌC PHẦN
	LỚP
	NỘI DUNG THAY ĐỔI
	GHI CHÚ

	NỘI DUNG CŨ

-TKB: Ghi rõ phòng,

thời gian
-THI: Ghi rõ Họ tên GV, phòng,

thời gian
	NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ

-TKB: Ghi rõ phòng,

thời gian

-THI: Ghi rõ Họ tên GV, phòng,

thời gian

	1

	2

	3

Lý do thay đổi:

Xin chân thành cảm ơn.
	Ban giám hiệu
(Ký, họ tên)
	Phòng QLĐT
(Ký, họ tên)
	Ngày … tháng … năm 20…

Trưởng Khoa
(Ký, họ tên)